台州海螺环保飞灰项目压缩机采购及服务招标公告

项目编号	24AT13	36096606638	发布日期		2024年10月17日	
招标项目名称	台州海螺环保飞灰项目压缩机采购及服务					
申请投标时间	即日起至2024年10月23日,每日上午9时至下午17时(北京时间,下同;节假日除外)。					
申请投标地点	√投标人应当登录"安天智采电子交易平台"(网址: http://www.xinecai.com/)申请投标。					
招标条件	本项目包括设计、制造(含备件)、包装、运输、安装、调试,具体以第四章 合同协议书和第五章的"货物需求一览表及技术要求"为准					
	序号	招标内容	招标内容		交货期	
	01	台州海螺环(9 机	尺飞灰项目压缩	1套	收到甲方书面通知排产,并在收 到通知书后4个月内具备交货条件	
招标方式	√公开;□ 邀请					
资格审查方式	□资格预审; √ 资格后审					
投标人资格要求	1、在中华人民共和国关境内注册的独立法人企业,具有有效的营业执照,注册资金不少于5000万元人民币或等值外币(外币按注册或增资日中国银行首次公布的卖出价折算); 2、投标人须具有标的物的设计、供货、施工能力,近三年内(2021年1月1日至投标截止日,以合同签订时间为准)具有结晶盐蒸发压缩机设备业绩不得少于3个合同(需附业绩合同关键页的复印件或影印件); 3、投标人须在投标文件中做以下承诺:"如我方中标,我方的投标所报的投标总价为完成招标文件规定的招标范围内及满足项目功能所有工作任务的全费用总价,如分项报价在项目实施过程中有缺项、漏项,视为已包含在总价中,我方将自行承担,不再向招标人要求额外费用。",投标人加盖单位公章; 4、未被海螺水泥及相关联公司列入不守信名单; 5、未被信用中国网站(www. creditchina. gov. cn)列入失信被执行人; 6、法律、行政法规、招标文件规定的其他资格条件。					
联合体投标	■不接受					
	□接受	1、明	角联合体牵头人 合体牵头人应具 合体各方不得在 关合体投标; 个以上法人或者 勺身份共同投标	在招格方的 和各 在本 其 其 其 , 世 本 , 世 本 , 世 本 , 世 。 世 。 世 。 世 。 世 。 世 。 世 。 世 。 世 。 世	资格或业绩; 中再以自己名义单独投标或者参加 织可以组成一个联合体,以一个投 体各方签订共同投标协议后,不得 下得组成或参加其他联合体在同一	
申请投标资料	□不需要; ■需要,安天智采电子交易平台网上提交电子申请投标资料, 资料组成见"投 标人资格要求1、2" 。					
获取招标文件 相关事项	获取时	• • •	上午9:00时至下		•	
	获取地		://www.xineca		兴购电子交易平台(查找本项目,并按要求下载招标	
投标文件递交 截止时间	详见招标文件					
投标文件递交 地点	安徽省芜湖市九华南路1005号,安徽海螺国际会议中心455会议室					

	■中国采购与招标网(http://www.chinabidding.cn)					
发布公告媒介	■安徽省招标投标信息网(www.ahtba.org.cn)					
	■安天智采招标采购电子交易平台 (https://www.xinecai.com)					
会员注册及电子文件的获取	凡有意参加本项目投标人/供应商,需在安天智采电子交易系统(www.xinecai.com)进行企业免费注册,具体操作参见《安天智采一企业注册通知公告》。请各位投标人/供应商务必在招标公告规定的申请投标期限内到安天智采网站(www.xinecai.com)免费注册,不注册或者逾期注册的均视为申请投标不成功,一切后果由投标人/供应商自负。完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",明确参加项目及标段,在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。招标文件售后不退。用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采技术人员联系电话:0551-63735952/0551-63736302),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。					
联系方式:						
切掉人 党缴冻	. 姆女, 伊	切标化理机构 克德克工利萨工程等理职办方图				
指你 八 : 女徽西	:螺环保集团有限公司	│招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限 │公司				
地 址:安徽	省芜湖市九华南路1005号	地址:合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)				
联系人: 王中华	1	联系人: 樊宏麟				
电 话: 18155	5395938	电 话: 19944502696				
		电子邮件: hlfan@ahbidding.com				

址: https://www.xinecai.com/